
N00109

Spínací zesilovače pro NAMUR senzory
NV0100/230VAC

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — N00109-00 — 06.03.2003 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: N0031A

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

1 Upevnění na DIN lištu

Oblast nasazení
Aplikace  monitorování zkratu; Hlídání vodičů

Elektrická data
Tolerance provozního napětí [%]  -10...10

Provozní napětí [V]  < 230 AC

Počet kanálů  1

Výstupy
Elektrické provedení  relé

Zatižitelnost kontaktů  4 A, 250 V AC / 500 VA

Spínací frekvence DC [Hz]  10

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -20...60

Krytí  IP 30

Druh ochrany svorkovnice  IP 20

Schválení / zkoušky
Osvědčení  PTB Ex-84/2066X

Bezpečnostní jmenovité hodnoty
Určení  pro tyto třídy jiskrové bezpečnosti

Napětí [V]  < 13,4

Proud [mA]  < 18,5

Výkon [mW]  < 62



N00109

Spínací zesilovače pro NAMUR senzory
NV0100/230VAC

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — N00109-00 — 06.03.2003 —

[Ex ia] IIC označení  [EEx ia] IIC

[Ex ia] IIB označení  [EEx ib] IIC

[Ex ia] IIC induktance  1mH / 3mH

[Ex ia] IIB induktance  90mH

[Ex ia] IIC kapacitance  390nF / 345nF

[Ex ia] IIB kapacitance  660nF

Mechanická data
Pouzdro  pouzdro pro svorkovou upevňovací lištu (DIN)

Rozměry [mm]  75 x 55 x 110

Zobrazení / ovládací prvky
Zobrazení  Spínací stav LED, červená

Provoz LED, zelená

Upozornění
Obsah balení  1 ks

Elektrické připojení

přípojové svorky: 16 x ...2,5 mm²

Připojení

1: Hlídání vodičů#
2: Výstupní funkce
3: Relais


